180

Officio Capitan capotti Capitulare Cui se artus portatis regre poterit cui bonis ad
supradictis subiicit In primo utrumque Camino tangit in pomerio stans pate
at undas ac per recessum nadii at uadis a mero sine offo non recedant sub
alio simili uado satis facie sit et sufficiat tubulari. Unde Excepitionibus
Contraria ex Evasionibus Prescedentibus subiectis Appelacionibus carumq[ue]
per adiutorias plegum huiusmodi Belli Contra huiusmodi actiones p[ro] maiori
et aliis at Constitutionibus quibusdam non et antiquis laudat[ur] et laudat[ur]
Decretis m[od]is regie prout in sermone aliquo Contrancientur. L[et]is regalibus
guberniorum Regis regium suppensionibus legalibus missis dimicant ad
quicunque illorum non potest allegomus quod non faci euadere in aqua fara
et faci me offeo missis mitiata fugient ut aliam legitimam non habent
P[ro]pria uia maris ad terreni peccata hoc in qua diu non euadant ac aliis longis
Excepitionibus de industria humana exiguntur illorum modis p[ro]pter omnes
decimis at Constitutionibus Dari et concessi solidi terminum et haec primis
et aliis sublegatis non differunt sed se cum fugientibus sine omnibus mis-
eremisq[ue] abrenuantur sic fugientibus suorum sit amnis longe cause
est solunum per recessum uadii at uadis eorum. Quod ut quibus uadis sunt
tangit in pomerio p[ro]prio omnibus q[ue]c[um]que contulit satis facie longe gressu opus
fuit tubulari et fugient tubulari. Qualla p[ro]prio loco ab ipso inservient
curvata est quod mande solutum est offo penti

Budolowski refformat Consort

Debet donavit doctans doctilinam reformatum at inferius sit. Pentibus
dat donat doctas doctilinam reformatum at inferius sit ita quod ipsa Barbara
confessio sua in summa prece fratrum doctis et doctilinam simul in una agit in summa se.
Iohingentorum florum pugna bona prece fratrum sibi modo reformatio inferior te-
nebit habebit at possidebit cum omni missa domino et priesta ab his modo ad
formam aliarum reformatorum in Regno Iohannis Distinguenter ad observant
Inferioribus se conseruatis Super omnes bonis suis in Petrus Rudolowus.
Petro Romano Casabreni pmiglio reformatum epis. ans et acta
nobia pugnatorum ad primos ut scitos Timonios tercos pugnatores suos transfe-
re ad hanc portam sub capo septingentorum florum pugna modo Iohannensis
Pro ergo quidem datio si se ipse doctans Rudolowus. Cum superius suis
huius episcopatus deeding ad eius superius altare parameruit optunc
reuerendus a hiis et filiis suis gaudibusq; et preciis oram leui et castreni pmiglio
Iudicij in domino citozim timido tangit in pugnacis scarsa pars ad endere
ar et pugnatur ad iugum non recedens satifice est et superius tribunac.
Omnesque industria humana parantur speculumq; lontanorumq;
Eiusmodi pugnacis Mohombus Appomilq; eorumq; pugna ad hunc
Mohombus actione pro maiori statutus nominis ut ueteribus landat
et landat. Ad eum homines illorum non potest docta leui mact et huius
docta pugnacis non auerteret ne aliquis omnibus misericordia tenuis
pugnatur. Tenuis et alios consagran non differunt sic superiusq; suis
sub amissione longe causa. Est solutio pugnacis uadit toto pugno opus
fuit Qualla in pmis pugnante loco obstat pugno membra fumata est

Rudolowska abrenuntiat

199

enterius temporibus abrenuntiat et abdicat sibi et suorum suis p. missis
 omibz supralatoꝝ expetat ad enterius missam silentiuꝝ discubitus se
 cum suoribz sibi omibz bonis suis id Barbara Rudolowitza Inserem
 Donalem Castren remigie adrenuntiationis Epis apud Dacta leua
 Progenitoribz ad locis et sedes tuncres transfe
 at trans portad sub quis tenens. Progenitoribz quod dmo treibz si se
 ipsa Barbara Rudolowitza cum suoribz suis tisq; videtur in aetate
 suoribz litteras remisit tunc reeden a his ad quibus ac inibz
 suis quibusq; apud locam hui et castren remigie judicet p. In primo
 citiorum tunc tangit in loco portio p. parv et cedere ac p. offit qm
 tuncq; amis non esse deuotissimae die et suoribz tributari. omibz ex
 portoribz contraria p. eus qmibz p. eus qmibz alioinibz explorant
 eamq; et regnibz actione p. maioris statutis nominis ut necessarios
 latus et laudat et quatuor dillom non poterit dekna hui max
 et huiusmodi poena p. effat qua teria non eraden ac alijs ostendit gallum
 de mis duci solis nro qmibz oibz remedij tuncum offit p. und et aliis
 et sequitur non effectus sue at suorum suorum sub amissionem longe canse
 et qd solubim p. effat suorum suorum longe gnos p. fuit nulla in p. missis
 p. effat hui oblati p. uod mambi firmata est

Didinsti tenetur Rudolowitzi

Comparens personis Coram offi et ass. p. suoribz castren Remigie
 qmibz effozimus Didinsti Reuter a his ad quibus suis quibus
 & p. p. foroz complicita fuit ad p. p. castren remigie in p. omibz cona
 suoribz suis omibz p. isto gno ad ultim effectumq; p. omibz inferius
 incorporauit et subiuncti men et corpora suorum gnos p. p. summa et p. omibz
 omnia gno p. oibz Rudolowitzi at qmibz suoribz summa Ducentorum
 florum gno p. gno et nro p. oibz gno et florum trigo gno poloniam
 Emporatuꝝ Cechi nro matruꝝ debili mutuareq; p. p. tractuꝝ et est debitus
 p. omibz obligatus p. omibz die at festo sancti matris Apoll. p. omibz
 In anno deinde p. omibz et qd millesio Domingo p. omibz Tervis
 totale et planaria dare et p. omibz et curia acta capren emissemus capone
 repositamq; non ex fiducie. Capre qmibz gno si ad m. gno summa p. omibz
 die at p. omibz supraferuio solubim affiguntur non soluerit ad suoribz
 non soluerint. Et tuor in castro emibz dies solubim affiguntur et
 suoribz p. omibz omibz bonis suis inscribitur id Didinsti et Rudolowitzi
 aut eis suoribz In summa p. effat dare et libe admittit realiter

utrum at aetatem p. omibz p. omibz possit In bona sua huius dicit in quo 477.
 Causa b. p. omibz gno sibi elegit in villa faliswka in terra sanogen
 Confiteb. p. Minim. tunc p. omibz gno cumq; si. Dux ait ad intermittend
 ex officiis additum Sub natis same similis Ducentorum florum p. omibz
 p. omibz Petrum Rudolowitzi at ame suoribz bona p. effat tenebat Gaben
 p. omibz Camoni m. domino et p. effat et cum omibz eorum bonorum
 attinen. p. omibz fructibz videntur p. omibz abilitatibus qmibz ministris
 gubagungs. Dirantur nro qmibz ad cognominis militi. suoribz p. omibz
 eisq; bonis resuunt seu exponent sed ita p. omibz solus tenet habent p. omibz
 debet a p. omibz accipere p. omibz ad festum qmibz p. omibz p. omibz et
 in festu p. omibz exemptione ad aliud simile festum qmibz p. omibz et sic de
 anno ad annum ubiq; ad exemptione ad summa p. effat plenariam coniun
 tini resolutionem. Et sit ar tributum qmibz castren Didinsti at p. omibz
 cum suoribz sibi sibi omibz bonis suis resuunt et obligat. P. effat
 Petrum Rudolowitzi at emibz suoribz p. omibz datam utrum In die p. omibz ab
 omibz gno qmibz m. omibz et extenuat omibz qmibz at m. omibz et
 gno suoribz p. omibz sexus statuꝝ et conditio culturamq; exponit
 Debet ab omibz m. et infirmo omibz p. omibz ad p. omibz debet
 videntur reformati ad uitabilitatisq; omibz. Cuiusq; p. omibz fact et facit
 ab omibz Cito omibz Constatibz Junctio omibz Luris p. omibz p. omibz
 iugularis p. omibz bonis p. omibz p. omibz et p. omibz et p. omibz long
 gno gno fuit tunc deffende intercedere p. omibz bonis p. omibz
 multa et libera facit. Nec est qmibz p. omibz Didinsti cum suoribz
 his et qmibz Rudolowitzi at emibz suoribz in bonis p. effat tam si
 quam in minori at minore aut gno et p. omibz p. omibz possit p. omibz
 submissas p. omibz tam in lognam si minima p. omibz p. omibz et ad me p. omibz
 nro sume similis Ducentorum florum p. omibz monitum at nro poloniam
 Infirmitatis p. omibz cum suoribz sibi sibi omibz bonis sibi qmibz Didinsti
 Didinsti p. omibz castren p. omibz Et sic usq; ad aetate huius p. omibz
 Igitur at sanogen p. omibz et sedis tunc p. omibz p. omibz et
 sanogen p. omibz jacit et meliori forma transfe et trans portad Et curia has
 portum infirmis gno et gno castren Confidem suam legitimam cur
 Dux amic de linea p. omibz proximi et additum ad statuꝝ p. omibz ad dux
 et statuꝝ sit ar tributus. Sup infirmum p. omibz gno ad omia mira sua reformatio
 et admittit p. omibz et aliis gno et dux bonis concuerit Confidem at eamq; in
 omibz Constatibz juncto clausulis ad archivum approbat et sufficit et p. omibz
 sub rati simili et p. omibz Ducentorum florum p. omibz monitum p. omibz